


<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> MADEIREIRA GILO MADEIREIRA GILO DUQUE DE CAXIAS - DE 4691/4692 AO FIM nº 57 - VILA SAO CAETANO 86025140 - LONDRINA - PR Telefone: (43) 3337-7667		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 2287 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4123 0201 0550 0600 0129 5500 1000 0022 8714 8512 0903 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141230038071238 13/02/2023 13:28:18</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 60.131.048-14	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF	01.055.006/0001-29

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI		CNPJ / CPF 20.596.423/0003-95	DATA EMISSÃO 13/02/2023
ENDEREÇO R COMENDADOR ARAUJO 499		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 80420-000
MUNICÍPIO CURITIBA	TELEFONE (43) 3321-3745	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA / DUPLICATA			
001 13/03/2023 R\$ 1245.25	002 10/04/2023 R\$ 1244.88	003 08/05/2023 R\$ 1244.87	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 3.736,55	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 1,55	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 3.735,00

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	DESC	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
00028	QUADRADO, BLOCO OU FILE	44072990	041	5102	M3	0.8480	850,00	720,80	0,80	0,00		0,00		0,00
00080	MADEIRAS SERRADAS EM PRANCHAS	44079990	041	5102	M3	0.7060	850,00	600,10	0,10	0,00		0,00		0,00
00131	TELHA ROMANA BELEM	69051000	041	5102	Un	430	1,80	774,00	0,00	0,00		0,00		0,00
00025	PREGO 18 X 36	73170090	041	5102	Kg	2	18,00	36,00	0,00	0,00		0,00		0,00
00081	MADEIRAS SERRADAS EM VIGAS	44079990	041	5102	M3	1.8890	850,00	1.605,65	0,65	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES No. Pedido: 2117 - Vend: 1-FERNANDA ANDRADE ROCHA Cli: 1101 Voce pagou aproximadamente: R\$ 158,25 de trib. Federais, R\$ 496,80 de trib. Estaduais e R\$ 3081,50 pelos produtos: Fonte: IBPT 21.1.A	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MADEIREIRA GILO MADEIREIRA GILO OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 13/02/2023 VALOR TOTAL: 3.735,00 DESTINATÁRIO: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - R COMENDADOR ARAUJO, 499 - CENTRO, CURITIBA-80420000		<b>NF-e</b> <b>Nº2287</b> <b>SÉRIE1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	